МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГЕРОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА                  ЕРШОВА ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА»                                                            САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	П Р И К А З

от 19.05.2025 г.

                        с.Геройское

[bookmark: _GoBack]               №104-О

Об утверждении графика консультаций по подготовке выпускников   к государственной итоговой аттестации в 2024/2025 учебном году

	В целях эффективной подготовки выпускников «группы риска» по итогам пробного ОГЭ, ЕГЭ к государственной итоговой аттестации на основе программ основного общего и среднего общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для 9 класса с 21.05.2025г. (Приложение 1).
1. Утвердить дополнительный график консультаций по подготовке к ГИА для 11 класса с 21.05.2025г. (Приложение 2)
1. Фокиной А.Д., заместителю директора по учебно-воспитательной работе ознакомить учителей-предметников и классных руководителей 9 и 11 классов с графиком проведения консультаций
1. Тарасенко Т.А., Алиевой Г.С., классным руководителям 9 и  11 классов:
4.1. ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) с графиком консультаций;
4.2. контролировать посещение консультаций учащимися.
1. Контроль за выполнением приказа возложить на Фокину Альме Диляверовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор                                                                                                       Э.Л. Тохтарова

С приказом ознакомлены:
С приказом ознакомлены:
[bookmark: _Hlk196481351]________________	Фокина А.Д.		«____»___________________ г.
________________	Алиева Г.С.	            «____»___________________ г.
________________	Ефимова О.В.	«____»___________________ г.
________________	Изнаиров А.Д.	«____»___________________ г.
________________	Гуменная К.Н.	«____»___________________ г.

Приложение 1
к приказу от 19.05.2025г.  №-О
График  консультаций
по подготовке к ОГЭ в 2025 году с 21.05.2025 года

	[bookmark: _Hlk105405410]№ п\п
	Класс
	Предмет/
 дата экзамена
	Ф.И.О. учителя
	Дата
	Время

	1
	9
	Обществознание/
26.05.2025
	Тохтарова Э.Л.
	21.05.2025
	14:00-15:00

	22.05.2025
	14:00-15:00

	2
	9
	Биология/
26.05.2025г, 16.06.2025г
	Ефимова О.В.
	21.05.2025
	14:00-15:00

	22.05.2025
	14:00-15:00

	23.05.2025
	14:00-15:00

	02.06.2025
	10:00-11:00

	05.06.2025
	10:00-11:00

	12.06.2025
	10:00-11:00

	3
	9
	Математика/
03.06.2025г
	Изнаиров А.Д.
	26.05.2025
	10:00-11:00

	27.05.2025
	10:00-11:00

	28.05.2025
	10:00-11:00

	29.05.2025
	10:00-11:00

	02.06.2025
	11:00-12:00

	4
	9
	География/
06.06.2025г
	Ефимова О.В.
	02.06.2025
	12:00-13:00

	04.06.2025
	10:00-11:00

	5
	9
	Русский язык/
09.06.2025г
	Алиева Г.С.
	28.05.2025
	09:00-10:00

	29.05. 2025
	09:00-10:00

	30.05.2025
	09:00-10:00

	04.06.2025
	09:00-10:00

	05.06.2025
	09:00-10:00

	06.06.2025
	09:00-10:00

	7
	9
	Информатика/
16.06.2025г
	Алядинова Н.Р.
	11.06.2025
	10:00-11:00

	12.06.2025
	10:00-11:00

	13.06.2025
	10:00-11:00

Приложение 2
к приказу от 19.05.2025г.  № -О

График консультаций
по подготовке к ЕГЭ в 2025 году с 21.05.2025 года

	№ п\п
	Класс
	Предмет/дата экзамена
	Ф.И.О. учителя
	Дата
	Время

	1
	11
	Химия/
23.05.2025
	Гуменная К.Н.
	22.05.2025
	15:00-16:00

	2
	11
	Математика/
27.05.2025
	Изнаиров А.Д.
	21.05.2025
	14:00-15:00

	22.05.2025
	14:00-15:00

	26.05.2025
	14:00-15:00

	3
	11
	Русский язык/
30.05.2025
	Алиева Г.С.
	21.05.2025
	15:00-16:00

	27.05.2025
	10:00-11:00

	28.05.2025
	11:00-12:00

	29.05.2025
	11:00-12:00

	4
	11
	Обществознание/
02.06.2025
	Тохтарова Э.Л.
	28.05.2025
	12:00-13:00

	29.05.2025
	12:00-13:00

	5
	11
	Биология/
05.06.2025
	Ефимова О.В.
	03.06.2025
	12:00-13:00

	04.06.2025
	12:00-13:00